[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н
	от
	«
	09
	»
	         03
	2023
	№  89

О проведении общественных обсуждений

В соответствии со ст. 9  Федерального закона от 23.11.1995 №174-ФЗ «Об экологической экспертизе», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду» и письмом Филиала по пресноводному рыбному хозяйству ФГБНУ «ВНИРО» от 01.03.2023 № 513,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Общественные обсуждения материалов, обосновывающих общий допустимый улов водных биологических ресурсов в Угличском водохранилище в границах Ярославской области и Рыбинском водохранилище на 2024 год, включая материалы оценки воздействия на окружающую среду, пройдут в форме опроса с 23.03.2023 по 21.04.2023 с составлением листов опроса в  Администрации Мышкинского муниципального района по адресу: 152830, Ярославская область, Мышкинский район,      г. Мышкин, пл. Успенская, д. 4, каб. 10, а также с размещением их на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественные обсуждения» (http://myshkinmr.ru/rus/obsobs/).
2. Ответственным за проведение общественного обсуждения  назначить начальника Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района Т.Ю. Новикову.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Мышкинского муниципального района                                                    О.В. Минаева